
 1

Č.21/08-09 
23.března 2009 

 
 
 

Uděluji družstvu TJ ČKD Blansko pokutu 200 Kč za pozdní odeslání zápisu o utkání (kap. 13 odst. b) 
Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně na účet 
158564033/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 6.4.2009. 

Vedoucí celek Kutné Hory zneškodnil poslední teoretickou šanci, která by pro ně neznamenala zisk titulu. 
Stávají se tak v předstihu mistrem ČR v kategorii družstev dorostenců. Boj o další medaile mezi Zábřehem a 
Duchcovem bude mít zřejmě delšího trvání. Stejně tak i na druhém konci tabulky, Blansko má svůj osud 
zpečetěn a s Hazlovem to taky nevypadá vůbec dobře. 

V Kutné Hoře se zápas s béčkem Jihlavy očekával s napětím. K žádnému překvapení ale nedošlo a domácí 
tým s přehledem vítězí. Mohly tak propuknout oslavy, i když do konce sezóny zbývají ještě tři kola. 

Zábřeh zavítal do Rokycan a dlouhá cesta se týmu vyplatila. K velkému překvapení došlo hned v úvodu, kde 
hostující Michal Albrecht překvapivě porazil průměrově nejlepšího hráče soutěže a to pouze o jednou kuželku. 
Když k tomuto vítězství přidal svoje i Martin Marek a navíc i nějaký ten náskok, vypadalo to s domácími velmi 
špatně. V závěru se vedl vyrovnaný boj a ještě na poslední dráze mohli domácí poměrně snadno sáhnout po 
remíze, protože hostující Jirka Michálek jim ji dráhou 103 přímo nabízel. Nakonec k tomu ale nedošlo. 

Duchcov zkopíroval výkon Kutné Hory na domácích drahách, a jelikož je duchcovská čtyřdráha pro 
jihlavská družstva zakletá, poráží áčko velmi snadno a téměř o 200 kuželek. Hosté získali z celého zápasu 
pouze jednu dráhu. 

Blansko již hraje pouze o čest. Tentokrát hostilo doma České Velenice. Ty dokázaly vytěžit ze slabého 
výkonu domácího Michala Švédy ve střední části, a získaly tak dostatečný náskok, který se již domácímu 
koncákovi nepodařilo stáhnout. 

Červený Kostelec šel v utkání s Hazlovem v úvodu do jasného vedení, protože hostující Radek Vrba se 
s kuželnou příliš neskamarádil. Co se však nepodařilo mu, jeho spoluhráči zvládli a ve vyrovnaných duelech 
zvítězili. Kolky sice nestáhli, i tak ale byli s remízou určitě spokojení. 

Tentokrát přijel na morendu soupeř z Náchoda. Na prvních drahách si oba týmy připsaly dráhu. Pak se na dvou 
drahách rozjel k pěkné hře domácí Dvořák a získal pro sebe rozhodující náskok kolků, který se ukázal 
v pozdějším průběhu jako rozhodující. Procházka vyhrál už po třech drahách, ale na posledního Pavel Trudič 
stáhl o celých 44 kuželek a i díky tomu stáhl celou ztrátu ze všech předešlých drah. Jako koncáci se ukázali 
Dvorník a Pecold. Oba nehráli zle a jejich duel byl opravdu až do posledních hodů. Štěstí se přiklonilo na 
stranu domácích, a tak je to první letošní kanár Moravské Slavie. Domácí předvedli po delší době doma 1600. 
Soupeři spíše horší průměr. (Dalibor Dvorník) 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1678-1584 (9:3) 22.03. 

SKK Rokycany -  KK Zábřeh 1:3 1591-1604 (6:6) 22.03. 

TJ Sokol Duchcov -  KK PSJ Jihlava A 4:0 1678-1483 (11:1) 22.03. 

TJ ČKD Blansko -  TJ Lokomotiva České Velenice 2:2 1553-1569 (5:7) 22.03. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Jiskra Hazlov 2:2 1458-1421 (6:6) 22.03. 

KK Moravská Slávia Brno -  SKK Primátor Náchod 4:0 1609-1568 (8:4) 22.03. 

 

 TJ Sparta Kutná Hora 1678 3:1 1584 KK PSJ Jihlava B 

   (9:3) 

 TOMÁŠ Petr 560 4:0 488 VALÍK Tomáš 
 SCHEJBAL Martin 531 1:3 563 MATĚJÍČEK Daniel 
 VOBOŘIL Leoš 587 4:0 533 ŠEVELA Jan 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 20, utkání trvalo: 2:00 
 

 

 



 2

 SKK Rokycany 1591 1:3 1604 KK Záb řeh 

   (6:6) 

 PYTLÍK Michal 561  2:2 562 ALBRECHT Michal  
 PITTNER Tomáš 515 1:3 547 MAREK Martin 
 WOHLMUTH Michal 515 3:1 495 MICHÁLEK Jiří 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1678 4:0 1483 KK PSJ Jihlava A 

   (11:1) 

 ENDRŠT Jan 567 4:0 473 BENEDIKT Petr 
 ŠTRAICHER Tomáš 544 4:0 477 FÜRST Tomáš 
 RANSDORF Zdeněk 567 3:1 533 ZDRAŽIL Jakub  

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ ČKD Blansko 1553 2:2 1569 TJ Loko České Velenice 

   (5:7) 

 HARESTA Jan 534 2:2 509 KAMIŠ Zdeněk 
 ŠVÉDA Michal 474 1:3 532 KOTRČ Miroslav 
 HARESTA Jakub 545 2:2 528 BALDÍK Rudolf 

rozhodčí: ŘEHŮŘEK Václav, diváků: 12, utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Červený Kostelec 1458 2:2 1421 TJ Jiskra Hazlov 

   (6:6) 

 NEUMANN Daniel 485 3:1 432 VRBA Radek 
 JIRÁNEK Ji ří 490 2:2 504 REPČÍK Miroslav  
 MRKOS Ondřej 483 1:3 485 TUČEK Michal 

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 3, utkání trvalo: 2:45 
 

 KK Moravská Slávia Brno 1609 4:0 1568 SKK Primátor Náchod 

   (8:4) 

 DVOŘÁK Dominik 543 3:1 505 ZÍMA Jakub 
 PROCHÁZKA Martin 524 3:1 524 TRUDIČ Pavel 
 DVORNÍK Dalibor 542 2:2 539 PECOLD Pavel 

rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 1:55 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: REPČÍK Miroslav (Hazlov, 18120) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  19 16 1 2 61,0:15,0 148,0:80,0 1591 33 
 2. KK Zábřeh  19 11 4 4 47,0:29,0 132,5:95,5 1547 26 
 3. TJ Sokol Duchcov  19 12 1 6 47,5:28,5 127,5:100,5 1586 25 
 4. SKK Rokycany  19 8 3 8 37,5:38,5 113,0:115,0 1567 19 
 5. TJ Červený Kostelec  19 7 4 8 36,0:40,0 110,5:117,5 1544 18 



 3

 6. KK Moravská Slávia Brno  19 7 4 8 35,0:41,0 110,0:118,0 1569 18 
 7. KK PSJ Jihlava B 19 7 3 9 35,0:41,0 107,0:121,0 1566 17 
 8. KK PSJ Jihlava A 19 6 5 8 35,0:41,0 94,5:133,5 1526 17 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  19 7 3 9 33,0:43,0 109,0:119,0 1556 17 
 10. SKK Primátor Náchod  19 6 3 10 32,0:44,0 110,5:117,5 1544 15 
 11. TJ Jiskra Hazlov  19 4 6 9 31,0:45,0 105,5:122,5 1522 14 
 12. TJ ČKD Blansko  19 3 3 13 26,0:50,0 100,0:128,0 1551 9 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PYTLÍK Michal Rokycany 538,5 10 / 10 
 2. ENDRŠT Jan Duchcov 537,2 8 / 8 
 3. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 535,4 9 / 9 
 4. DVORNÍK Dalibor MS Brno 535,3 10 / 10 
 5. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 534,7 9 / 9 
 6. HARESTA Jan Blansko 534,1 7 / 9 
 7. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 531,8 8 / 10 
 8. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 531,4 10 / 10 
 9. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 529,9 8 / 8 
 10. ŠEVELA Jan Jihlava B 525,3 10 / 10 
 11. DVOŘÁK Dominik MS Brno 523,4 10 / 10 
 12. TRUDIČ Pavel Náchod 522,4 10 / 10 
 13. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 520,5 9 / 9 
 14. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 519,4 10 / 10 
 15. MAREK Martin Zábřeh 518,5 9 / 11 
 16. RANSDORF Zdeněk Duchcov 518,5 8 / 8 
 17. PECOLD Pavel Náchod 518,1 10 / 10 
 18. WOHLMUTH Michal Rokycany 518,1 7 / 10 
 19. HARESTA Jakub Blansko 517,5 6 / 9 
 20. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 516,6 9 / 9 
 21. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 515,7 10 / 10 
 22. STRNAD Aleš Hazlov 515,5 8 / 10 
 23. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 515,5 10 / 10 
 24. VALÍK Tomáš Jihlava B 513,6 7 / 10 
 25. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 513,3 10 / 11 
 26. BENEDIKT Petr Jihlava A 512,1 9 / 10 

 27. PROKOP Dominik Zábřeh 511,1 8 / 11 
 28. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 510,8 8 / 10 
 29. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 510,5 8 / 10 
 30. TUČEK Michal Hazlov 507,7 10 / 10 
 31. ZÍMA Jakub Náchod 503,8 10 / 10 
 32. VRBA Radek Hazlov 502,0 10 / 10 
 33. FÜRST Tomáš Jihlava A 498,8 8 / 10 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 534,7 5 / 11 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 11 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 10 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 8 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 10 
  MAREK David Č. Velenice 520,3 5 / 10 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 10 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 516,0 6 / 10 
  PITTNER Tomáš Rokycany 515,7 6 / 10 
  PROCHÁZKA Martin MS Brno 514,5 5 / 10 
  ŠVÉDA Michal Blansko 512,7 4 / 9 
  BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 10 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 10 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 494,8 5 / 10 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 494,7 3 / 10 
  KANTOŘÍK Lukáš Rokycany 493,0 1 / 10 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 10 
  MICHALÍK Petr Rokycany 480,0 1 / 10 

 

Program p říštího kola:  

20.kolo (05.04.2009) 

10:00 Jihlava B - MS Brno Kotyza 

10:00 Náchod - Čer.Kostelec Dyntera 

10:00 Hazlov - Blansko Utikalová 

10:00 Č.Velenice - Duchcov Navrkal 

10:00 Jihlava A - Rokycany Partl 

10:00 Zábřeh - Kutná Hora Keprtová 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


